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Korppoon ja Pohjois-Nauvon yhteysalusreittien nykyiset liikennöintisopimukset
päättyvät 30.4.2021. Houtskarin Berghamn sisältyy nykyiseen Korppoon reittiin ja
Storpensar Nauvon reittiin. ELY-keskus valmistelee reittien kilpailutusta ja on
laatinut palvelutasoluonnoksen. Kilpailutukset aloitetaan maalikuussa 2020.
Reittien käyttäjät ja kiinnostuneet tahot voivat esittää mielipiteitään ja antaa
lausuntoja luonnoksesta 28.2.2020 saakka.

Tavoitteet lyhyesti: antaa saariston vakituiselle väestölle mahdollisuus asua ja
elää saaristossa ympärivuotisesti, jakaa käytettävissä olevat resurssit tarpeen
mukaisesti ja luoda taloudellisesti ja toiminnallisesti järkevät
sopimuskokonaisuudet. Tästä syystä Nauvon pohjoinen reitti ja Korppoon reitti
yhdistetään samaan palvelusopimukseen.

Korppoon reitin liikenne hoidetaan jatkossa pääasiassa yhdellä lautalla, joka voi
kuljettaa ainoastaan ihmisiä käsimatkatavaroineen. Ajoneuvoja ja rahtia
Pohjois-Nauvon reitillä kuljettava lautta ajaa reitin kaksi kertaa viikossa ympäri
vuoden. Raskaita kuljetuksia hoitavan lautan reitti käsittää kaikki reittialueen
saaret. Kuljetukset tehdään tilauksesta.

Pohjois-Nauvon reitin palvelutaso pysyy pääasiassa muuttumattomana, mutta
lautta alkaa ajaa Korppoon reittiä kaksi kertaa viikossa. Silloin lautta ajaa
Korppoon reitin Pohjois-Nauvon reitin sijaan. Korppoon reitin lautta ei kuljeta
ajoneuvoja tai rahtia. Kun Pieni Rengastie on avoinna, Nauvon pohjoisen reitin
yhteysalus ei mene Seiliin, ja samalla lähtölaituri siirretään Lavarniin.
Korppoon reittiin liitetään uusi saari, Jungfruskär, jonne henkilöliikennettä
kuljettava pika-alus ajaa heinäkuussa kerran viikossa. Muita reittialueen saariin
liittyviä muutoksia ei tehdä.

Oheismateriaali ELY-keskuksen lausuntopyyntö: Paraisten, Korppoon, Nauvon pohjoisen, Porvoon
ja Sipoon yhteysalusreittien palvelutaso
Nauvo pohjoinen - Korppoo yhteysalusreitin palvelukuvaus 2021-2026

Ehdotus Houtskarin lautakunta huomauttaa, että Kittuinen on pudonnut kokonaan pois
aikatauluehdotuksista, mikä vaikeuttaa mahdollisuuksia pitää yhteyttä ja
kuljettaa tavaroita ja ajoneuvoja Houtskarin pääsaaren ja Berghamnin ja
Storpensarin välillä. Houtskarin pääsaarella asuvien maanomistajien täytyy
kuljettaa maatalouskoneitaan Kittuisten ja Storpensarin välillä voidakseen viljellä
maitaan. Se, ettei Kittuisten laiturissa voi käydä, tarkoittaa myös sitä, etteivät



asukkaat voi käyttää Turun bussiyhteyttä, ja vaikeuttaa entisestään autottomien
yhteysmahdollisuuksia. Verkanissa bussille on pitkä matka, jos sinne pitää kävellä
matkatavaroiden kanssa, eikä siellä ole mitään odotustilaa. Verkanissa ei
myöskään ole pysäköintipaikkoja.

Houtskarin lautakunta katsoo, että Kittuinen pitää ottaa aikatauluihin mukaan ja
että sinne pitää voida kiinnittyä tilauksesta. Aikoja pitää sovittaa niin, että
Berghamnin asukkailla on mahdollisuus käydä Turussa bussilla.

Ajoneuvoja tai isoja kuljetuksia ottavien vuorojen lukumäärän väheneminen
tarkoittaa sitä, että lautalle on yhä vaikeampi saada paikka. Saarten asukkaiden
mukaan yhteysalus on jo nyt usein täyteen varattu, varsinkin kesäisin.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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